
 

Kutsu sukujuhlaan 
 

Kuntun Sukuseuran 7. sukujuhla sunnuntaina 11.8.2002 Turussa 

 
 
 
Sukujuhla ja sääntömääräinen sukukokous pidetään Vanhalla Raatihuoneella (Turun 

Kulttuurikeskus, Vanha Suurtori) klo 12 alkaen. Tervetulotoivotusten ja yhteislaulun jälkeen 
pidetään sääntömääräinen sukukokous, mitä seuraavat ruokailu, vapaamuotoinen seurustelu ja 
vapaa sana. Ohjelmassa on mm. puheenvuoro Kuntun suvun taustoista ja sukuselvityksistä; 
valmistuneita sukuselvityksiä on myös myytävänä. Tilaisuus Vanhalla Raatihuoneella päättyy 
yhteislauluun noin klo 14.30. 
 
Vanhalta Raatihuoneelta siirrytään jalan välittämössä läheisyydessä sijaitsevaan Turun 
tuomiokirkkoon. Historiallinen Turku -esittely alkaa noin klo 15 tutustumisella kirkkoon ja sen 
museoon. Täältä palataan Brahenpuiston kautta Vanhalle Suurtorille, jossa tutustutaan usean 
rakennuksen muodostamaan historialliseen miljööseen. Tästä vanhasta hallinnollisesta 
keskuksesta ja kauppapaikasta opastus jatkuu keskiaikaisella kadulla. Noin kahden tunnin 
esittelykierros päättyy Aboa Vetus -museoon. 
 
Ruokailun hinta on aikuisilta 15 €, alle 12-vuotiaat lapset ruokailevat puoleen hintaan. Ruokailu 
maksetaan paikan päällä. Sukuseura vastaa Historiallinen Turku -esittelyn ja opastuksen 
kustannuksista. Aboa Vetus -museoon aikovat maksavat itse sisäänpääsymaksunsa.   
 
Sukujuhlaan ilmoittautumiset puheenjohtaja Tapani Kuntulle, joko puhelimitse (02) 230 4424 ja 
040-513 0668 tai sähköpostitse tjkunttu@saunalahti.fi Ilmoittautumiset toivotaan 

mahdollisimman pian, mutta viimeistään 25.7.2002 mennessä.  
 
  * * * * 
 
Sukutapaamisen keskeiset kohteet ovat yleiskartalla numerot 47 (Kulttuurikeskus), 45 
(Tuomiokirkko) ja 42 (Aboa Vetus). Vanhaa Raatihuonetta lähimmät parkkipaikat löytyvät Aboa 
Vetuksen ja Ars Novan vierestä (Nunnankatu), Åbo Akademin ja Brahenpuiston välistä sekä 
Tuomiokirkon takana olevilta pikkukaduilta (ks. tarkemmin pikkukartta). Pääosa mainituista 
parkkipaikoista on maksuttomia, mm. kirkon takaiset korttelit. Huom! Vanhan Raatihuoneen 
edessä olevalla Vanhalla Suurtorilla ei ole pysäköintimahdollisuutta. 
 
Kannattaa myös ennakkoon tutustua Turun kaupungin matkailutoimiston - Turku Touringin - 
tarjontaan. Tietoja nähtävyyksistä, tapahtumista ja majoitusmahdollisuuksista saa puh. (02) 262 
7444, turku.touring@turku.fi ja www.turkutouring.fi. Matkailuneuvonta on avoinna ma-pe klo 8.30-18 
ja la-su klo 9-16. Osoite on Aurakatu 4.  
 
 
 

Tervetuloa Suomen Turkuun sunnuntaina 11.8.  

- ja vaikka koko viikonlopuksi! 
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